www.irritime.com+90 (332) 502 27 95
Fevzi Çakmak Mah. 10762.
Sok. B Apt. No:2D Karatay/KONYA
CONJUNTO DE ESTACAS
Código Comprimento
do Tubo Tipo de Estaca Tipo do Tubo Cor do Tubo
Conjunto Estaca Gotejadora Única
IR-SAB40-2  40 cm   Sta-Beyz 3x5 mm Preto
IR-SAB50-2 50 cm Sta-Beyz 3x5 mm Preto
IR-SAB60-2 60 cm Sta-Beyz 3x5 mm Preto
IR-SAB70-2 70 cm Sta-Beyz 3x5 mm Preto
IR-SAB80-2 80 cm Sta-Beyz 3x5 mm Preto
IR-SAW40-2  40 cm  Sta-Beyz 3x5 mm Branco
IR-SAW50-2 50 cm Sta-Beyz 3x5 mm Branco
IR-SAW60-2 60 cm Sta-Beyz 3x5 mm Branco
IR-SAW70-2 70 cm Sta-Beyz 3x5 mm Branco
IR-SAW80-2 80 cm Sta-Beyz 3x5 mm Branco
Tubo Spaghetti 5 mm
Estaca Sta-Beyz 5 mm
www.irritime.com+90 (332) 502 27 95
Fevzi Çakmak Mah. 10762.
Sok. B Apt. No:2D Karatay/KONYA
CONJUNTO DE ESTACAS
Código Comprimento
do Tubo Tipo de Estaca Tipo do Tubo Cor do Tubo
Conjunto Estaca Gotejadora Dupla
Estaca Flow-Beyz 5 mm
Manifold 5 mm
Tubo Spaghetti 5 mm
IR-DAB40-2  40 cm Flow-Beyz 3x5 mm Preto
IR-DAB50-2 50 cm Flow-Beyz 3x5 mm Preto
IR-DAB60-2 60 cm Flow-Beyz 3x5 mm Preto
IR-DAB70-2 70 cm Flow-Beyz 3x5 mm Preto
IR-DAB80-2 80 cm Flow-Beyz 3x5 mm Preto
IR-DAW40-2  40 cm Flow-Beyz 3x5 mm Branco
IR-DAW50-2 50 cm Flow-Beyz 3x5 mm Branco
IR-DAW60-2 60 cm Flow-Beyz 3x5 mm Branco
IR-DAW70-2 70 cm Flow-Beyz 3x5 mm Branco
IR-DAW80-2 80 cm Flow-Beyz 3x5 mm Branco
www.irritime.com+90 (332) 502 27 95
Fevzi Çakmak Mah. 10762.
Sok. B Apt. No:2D Karatay/KONYA
CONJUNTO DE ESTACAS
Código
Código
Comprimento
do Tubo Tipo de Estaca Tipo do Tubo Cor do Tubo
Conjunto Estaca Gotejadora Quádrupla
Estaca Flow-Beyz 5 mm
Manifold 5 mmTubo Spaghetti 5 mm
IR-QAB40-2  40 cm Flow-Beyz 3x5 mm Preto
IR-QAB50-2 50 cm Flow-Beyz 3x5 mm Preto
IR-QAB60-2 60 cm Flow-Beyz 3x5 mm Preto
IR-QAB70-2 70 cm Flow-Beyz 3x5 mm Preto
IR-QAB80-2 80 cm Flow-Beyz 3x5 mm Preto
IR-QAW40-2  40 cm Flow-Beyz 3x5 mm Branco
IR-QAW50-2 50 cm Flow-Beyz 3x5 mm Branco
IR-QAW60-2 60 cm Flow-Beyz 3x5 mm Branco
IR-QAW70-2 70 cm Flow-Beyz 3x5 mm Branco
IR-QAW80-2 80 cm Flow-Beyz 3x5 mm Branco
www.irritime.com+90 (332) 502 27 95
Fevzi Çakmak Mah. 10762.
Sok. B Apt. No:2D Karatay/KONYA
CONJUNTO DE ESTACAS
Estaca Sta-Beyz
Estaca Diagonal Dia-Beyz 30°
Estaca Gotejadora Flow-Beyz
Dia-Beyz
12
,5
  c
m
Flow-Beyz
12
,5
  c
m
Sta-Beyz
12
,5
  c
m
Código Propriedades Unidades p/ Pacote
Código Propriedades Unidades p/ Pacote
Código Propriedades Unidades p/ Pacote
IR-FLB-15
 3x5 mm - Diâmetro do Tubo
Vazão 1,5 lt/h
1.500
IR-FLB-20
3x5 mm - Diâmetro do Tubo
Vazão 2,0 lt/h
1.500
IR-STB-5  3x5 mm - Diâmetro do Tubo 1.500
IR-DAB-5  3x5 mm - Diâmetro do Tubo 1.500